

GŁÓWNY SPECJALISTA

GŁÓWNY SPECJALISTA

p. J. Działlik
02.05.2017.
P.o. ZASTĘPCY DYREKTORA
Biura ds. Partycypacji Społecznej
K. Szymiraj
Kierownik Lużyckiego

**KARTA ANALIZY MERYTORYCZNEJ PROPOZYCJI ZADANIA
DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2017/2018**

(wypełnia merytoryczna komórka organizacyjna Urzędu Miasta Łodzi/miejska jednostka organizacyjna)

URZĄD MIASTA ŁODZI
Biuro ds. Partycypacji Społecznej

28-04-2017
BUDŻET
OBYWATELSKI

L.dz. 2506/17 podpis.....

Numer identyfikacyjny zadania
(tzw. ID)

B0180BD

Nazwa komórki
merytorycznej

Wydział Sportu

WYPEŁNIENIE WSZYSTKICH PÓL JEST OBOWIAZKOWE

ANALIZA FORMALNA

ZAKRES	TAK	NIE	NIE DOTYCZY
Proponowane zadanie należy do zakresu zadań własnych gminy albo powiatu	X		
Proponowane zadanie jest zgodne z prawem, w tym lokalnym, a w szczególności z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego (jeśli taki ma odniesienie do lokalizacji proponowanego zadania)	X		
Teren, na którym ma być zlokalizowane proponowane zadanie stanowi teren, na którym gmina może zgodnie z prawem wydatkować środki publiczne na to zadanie (zgodnie z §1 pkt 4 załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 5182/VI/17 z dnia 23 stycznia 2017 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego 2017/2018)	X		
Zadanie jest możliwe do realizacji w trakcie jednego roku budżetowego	X		
Inne uwagi	Brak uwag		

OPINIE I UZGODNIENIA

Opinie i uzgodnienia z innymi komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Łodzi/miejskimi jednostkami organizacyjnymi (np. z Biurem Strategii Miasta, Biurem Architekta Miasta, Biurem ds. Rewitalizacji, Miejską Pracownią Urbanistyczną, Wydziałem Zbywania i Nabywania Nieruchomości, Wydziałem Dysponowania Mieniem) lub innymi instytucjami (np. z Policją) dotyczące możliwości realizowania zadania, dotyczy sytuacji, w których realizacja zadania może kolidować z innymi zadaniami lub inwestycjami miejskimi dotyczącymi tego terenu lub budynku

Nie dotyczy

SZACUNKOWE KOSZTY

Składowe części zadania	Koszty szacunkowe brutto [w zł]
BEZ ZMIAN	
ŁĄCZNIE:	197 500 zł

KOSZTY UTRZYMANIA

Czy wykonane zadanie będzie generowało w przyszłości koszty (np. utrzymanie, bieżące naprawy, itp.)? Jeśli tak, proszę wpisać koszty szacunkowe brutto w wymiarze rocznym [w zł] eksploatacji (w tym również w kontekście gospodarności)

Nie dotyczy

TECHNICZNA MOŻLIWOŚĆ I CELOWOŚĆ REALIZACJI ZADANIA

Opinia o technicznej wykonalności i celowości realizacji proponowanego zadania w tym w kontekście ustawowych wymogów w zakresie gospodarności

Pozytywna

WARUNKI DOSTĘPNOŚCI ZADANIA W PRZYPADKU JEGO REALIZACJI

Opinia o zakresie i warunkach dostępności zadania w przypadku jego realizacji wraz ze stanowiskiem zarządcy/właściciela budynku/terenu/nieruchomości, itp. (jeśli dotyczy)

Z realizacji zadania skorzystają zagrożeni wykluczeniem najmłodszy mieszkańcy dzielnicy Bałuty bez względu na płeć, wiek oraz status społeczny.

Dwa razy w tygodniu w okresie luty-październik 2018 r. będą oni nieodpłatnie uczestniczyć w zajęciach sportowo-rekreacyjnych.

PROSZĘ ZAŁĄCZYĆ KOPIE DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH UZGODNIENIA I UZYSKANE OPINIE

REKOMENDACJA WRAZ Z UZASADNIENIEM

(w tym opis ewentualnych okoliczności uniemożliwiających realizację proponowanego zadania oraz inne uwagi istotne dla możliwości realizacji proponowanego zadania)

REKOMENDACJA DLA PROPONOWANEGO ZADANIA	
POZYTYWNA	X
NEGATYWNA	

UZASADNIENIE DO REKOMENDACJI
<p>Zaproponowane zadanie stanowi kontynuację projektu wyłonionego przez mieszkańców w ramach konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego na 2014 rok, zrealizowanego pod nazwą „Wyciągamy dzieci z bramy – przeciwdziałanie patologii społecznej wśród najmłodszych mieszkańców dzielnicy Bałuty”. Zajęcia prowadzone dwa razy w tygodniu cieszyły się bardzo dużą popularnością, a uczestniczące w nich dzieci wykazały się wielkim zaangażowaniem.</p> <p>Oprócz zapewnienia aktywnej formy spędzania czasu w profesjonalnych, bezpiecznych warunkach, niezwykle istotną cechą projektu są gorące posiłki, które dla dzieci pochodzących z rodzin mniej zamożnych są często jedynymi posiłkami w ciągu dnia. Propozycja zadania doskonale wpisuje się w realizowane przez samorząd każdego roku profilaktyczne programy przeciwdziałania patologiom społecznym związanym z narkomanią i alkoholizmem, a także stanowi cenny i wartościowy element wsparcia łódzkich dzieci, jednocześnie propagując wśród nich zdrowy i aktywny tryb życia.</p>

<p>URZĄD MIASTA ŁÓDZI DEPARTAMENT SPRAW SPOŁECZNYCH Wydział Sportu 90-532 Łódź, ul. ks. Skorupki 21 tel. 42 638-48-36, fax 42 638-48-78</p>	<p>p.o. Z-CY DYREKTORA Wydziału Sportu <i>Anna Świerkot</i> Anna Świerkot</p>
pieczęć komórki organizacyjnej UMiŁ /miejskiej jednostki organizacyjnej	pieczęć i podpis kierownika komórki organizacyjnej UMiŁ/miejskiej jednostki organizacyjnej

Imię i nazwisko oraz numer telefonu do osoby sporządzającej kartę analizy:	Bartłomiej Mielczarek 42 638 48 75
---	---------------------------------------

Łódź, dnia 27 kwietnia 2017.